
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-713171-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La nota presentada por la Dra. Cecilia Reyna, asesora del Trabajo de Integración Final “(Des)igualdades, (in)justicias
en relación a las preferencias sociales: aportes teóricos y empíricos” , en la cual solicita se autorice al Lic. Pablo
Sebastián Correa a desempeñarse como co-asesor del mencionado Trabajo de Integración Final, el cual fue
presentado por las estudiantes Juliana Anabel Godoy y Lucía Medina; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada nota fue tratada en la reunión del Comité de Emergencia de la Facultad de Psicología en
reunión del 25 de septiembre de 2020 y su acuerdo consta en el Acta 20 del COE.

Que el Lic. Pablo Sebastián Correa DNI 38107257 cuenta con valiosos antecedentes académicos y de investigación
en la temática del Trabajo Integrador Final mencionado, por lo que se considera conveniente autorizar su
desempeño como co-asesor.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Autorizar el desempeño del Lic. Pablo Sebastián Correa DNI 38107257 como co-asesor del
Trabajo de Integración Final “(Des)igualdades, (in)justicias en relación a las preferencias sociales: aportes teóricos y
empíricos”, presentado por las estudiantes Juliana Anabel Godoy y Lucía Medina y cuya asesora es la Dra. Cecilia
Reyna.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1426-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-30T13:53:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T21:49:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T21:49:26-0300
	GDE UNC




